

Ref no: 056080219  
From: Commercial  
Date: 08/02/19  
Subject: Breast reconstructions

## REQUEST

Under the Freedom of Information act I would like to request the following information. Over the past 12 months how many pre-pectoral, implant-based, breast reconstructions have been performed by your hospital/hospitals within the past 12 months? This is a procedure that is specific to cancer patients. If there is more than one hospital under your Trust, it would be extremely helpful if you could list the hospitals and their number of procedures individually if possible?

## RESPONSE

Between 01/02/18 and 31/01/19.

Number by site:

Site	Number performed
Whiston Hospital	7
St Helens Hospital	0